
 
 

Asseco Solutions, a.s. 
Tel: +420 224 104 111 
E-mail: info-CZ@assecosol.com 
assecosolutions.com 

 

Referenční list 
IPC plast spol. s r. o.  
 
Firma IPC plast, spol. s r.o. je významným výrobcem a dodavatelem malířských 

válečků a dalších pomůcek pro profesionální uživatele i příležitostné domácí 

kutily. Firma IPC plast, spol. s r.o.  během uplynulých let prošla rychlým 

inovačním vývojem. Značně se rozšířil nejen původní sortiment výrobků, ale  

i okruh obchodních partnerů. Zásadních změn doznal i způsob výroby a kvalita 

produkce. 

 

 

Dnes využívá společnost moderní technologii 

výroby. Tím se snaží o dosažení vysoké úrovně 

kvality produkce, co nejširšího sortimentu 

různých druhů válečků a ostatních doplňků, 

krátkých dodacích termínů i příznivé cenové 

relace. Tyto atributy si získaly stálý okruh 

obchodních partnerů, který se každoročně 

rozšiřuje a zároveň zvyšuje objem 

produkce.  Více než 95 % produkce se vyváží 

mimo Českou republiku. Hlavními odběrateli 

jsou země Evropské unie.

  

WWW adresa: www.ipcplast.cz 

Obor činnosti: Výroba 

Typ činnosti: Výroba plastů 
Město/obec: Žirovnice 
Implementace: 
Implementováno s: 

2006 
PC HELP, a. s. 

Počet uživatelů: 19 
Ostrý provoz od: 06/2006 

Počet zaměstnanců: 200 
  

 



 
 

Asseco Solutions, a.s. 
Tel: +420 224 104 111 
E-mail: info-CZ@assecosol.com 
assecosolutions.com 

Přínosy získané implementací řešení HELIOS Orange: 

 Zavedení čteček čárových kódů do stěžejních oblastí (sklady, výroba, výkazy práce). 

 Zvýšení kvality kontroly výroby. 

 Zefektivnění komunikace s vybranými obchodními partnery prostřednictvím EDI. 

 

Procesy využívané IS: 

 Jádro 

 Nástroje pro řízení procesů 

 Nástroje vizualizace 

 Komunikace s bankami 

 Účetnictví 

 Pokladna 

 Majetek 

 Výkazy a reporty 

 Sklady 

 Nabídky, objednávky a rezervace 

 Fakturace 

 Intrastat 

 Firemní aktivity 

 Zakázky 

 Mzdy 

 Personalistika 

 Technická příprava výroby 

 Řízení výroby 

 Cla 

 Obalová konta 

 PDA pro podporu skladových pohybů 

 Hromadné změny 

 

 

 

 

 


